
 

 

UCHWAŁA NR XII/126/2012 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/103/2003 Rady Gminy Koszyce z dnia 11 grudnia  2003 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drodze publicznej 

w Rynku w Koszycach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 13 ust.1 pkt.1, art. 13 b ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 200 r. Nr 71 poz. 838 z późn. zm.) Rada Gminy Koszyce 

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszyce Nr IX/103/2003 z dnia 11 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drodze publicznej w Rynku w Koszycach 

z późniejszymi zmianami wykreśla się § 1 ust.1a.  

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7514


		2012-12-19T14:43:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




